
UCHWAŁA Nr XLIII/280/2009 

RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 30 listopada 2009r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Węgrowa uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nadać drodze wchodzącej w skład Grudzi I, stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów 

m. Węgrowa nr 86 nazwę ul. Zaciszna. 

2. Położenie ulicy określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Węgrowa: 

Tomasz Kietliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


